РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

<<Спецтранс>

прикАз

г.Шарья

от <<08>> июня 2018 года

<<Об утверждении стоимости оказываемьж услуг>

j\ъ 48

В Целях Уреryлирования взаимоотношений с субъектами образования отходов
(СОбственниками отходов), пользующимися услугами по сбору, транспортированию, и
РаЗМеПIению (захоронению) отходов на территории городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость усJryги по сбору, транспортированию и размещению твердьш
коммунальных и прочих твердьш отходов 4 и 5 классов опасности:

для собственников, пользователей жилых помещений, домовладений в' сумме 7б2 (семьсот шестьдесят два) рубля за 1 куб. метр (или 79 руб/чел.
мееяц);
для прочих потребителей

-762
(семьсот шестьдесят два) рубля за 1

куб.метр.

1. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор Муравьев В.В.